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ZAMIATARKA ZAWIESZANA AGATA ZM1600
PRONAR

23250,00 zł Pierwotna cena wynosiła:
23250,00 zł.20900,00 złAktualna cena wynosi:
20900,00 zł. +23% VAT

Zamiatarka jest wyposażona w szczotkę boczną ,
układ zraszania, kółko podporowe przednie.
Mocowana na tuz ciągnika kat.I

Szczotka boczna jest na wyposażeniu luzem (nie
jest zamontowana)

OPIS SZCZEGÓŁOWY

Zamiatarki serii AGATA ZM przeznaczona są do utrzymania czystości dróg komunikacyjnych, placów, parkingów
oraz utwardzonych powierzchni drogowych i chodnikowych. Dostępne są 4 szerokości robocze pozwalając
dobrać wielkość maszyny do posiadanego nośnika. Sposoby mocowania pozwalają na współpracę zamiatarek z
koparko-ładowarkami, wózkami widłowymi oraz ładowaczami czołowymi. Zamiatarki Agata umożliwiają
zbieranie i usuwanie zanieczyszczeń lub, po zdemontowaniu kosza i skośnym ustawieniu, tylko ich podmiatanie
na prawą/lewą stronę, a w sezonie zimowym mogą być również wykorzystywane do odgarniania śniegu.
Świetnie sprawdzają się w oczyszczaniu jezdni z piasku zalegającego wzdłuż krawężników. Dostępne są opcje
wyposażenia w układ zraszania co daje zmniejszenie emisji pyłu i kurzu oraz szczotkę talerzową boczną, która
umożliwia podmiatanie spod krawężników.

Zamiatarki zasilanie są jednej pary złączy co pozwala na pracę z nośnikami bez rozbudowanej hydrauliki siłowej.
Oferowane są różne rodzaje włosia szczotki, dobierane w zależności od rodzaju i stopnia zanieczyszczenia
powierzchni. Mogą być zamiatane m.in. śmieci komunalne, piach, żwir, trociny, liście itp zanieczyszczenia
spotykane na terenach miejskich.

Sposób mocowania na ciągniku TUZ kat. I i II wąskiej
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Napęd szczotki głównej średnio twardej silnik hydrauliczny

Opróżnianie kosza hydraulicznie

Szerokość robocza 1600 mm

Pojemność wanny zbierającej zanieczyszczenia 200 dm3

Ciśnienie robocze oleju 16- 20 MPa

Zalecana prędkość obrotowa walca zamiatającego 100 obr./min

Maksymalna prędkość obrotowa walca zamiatającego 130 obr./min

Zalecana prędkość zamiatania 6 km/h

Wydajność powierzchni dla zalecanej prędkości 9500 m2/h

Ciężar maszyny 375 kg
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